

# **KRIJAN APS**

**CVR-nr.: 25117972**

Marklund 11  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2022**

---

**Martin Engbjerg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KRIJAN APS  
Marklund 11  
9900 Frederikshavn

CVR-nr:            25117972  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre etableringsservice.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		611.319	435.466
Andre finansielle indtægter		72.637	9.968
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-35.566	-21.581
Andre finansielle omkostninger		-420	-615
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>647.970</b>	<b>423.238</b>
Skat af årets resultat		-142.512	-93.112
<b>Årets resultat</b>		<b>505.458</b>	<b>330.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Overført resultat		5.458	30.126
<b>I alt</b>		<b>505.458</b>	<b>330.126</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.679.017	2.550.646
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.679.017</b>	<b>2.550.646</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.679.017</b>	<b>2.550.646</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		764.494	215.019
Tilgodehavende skat		33.641	
Tilgodehavender moms og afgifter		190	
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>798.325</b>	<b>215.019</b>
Likvide beholdninger		29.877	57.605
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>828.202</b>	<b>272.624</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.507.219</b>	<b>2.823.270</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.316.665	1.311.207
Forslag til udbytte		500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.941.665</b>	<b>1.736.207</b>
Gæld til banker		115	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.412.708	993.934
Skyldig selskabsskat		142.512	83.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.219	9.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.565.554</b>	<b>1.087.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.565.554</b>	<b>1.087.063</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.507.219</b>	<b>2.823.270</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1